MEMORANDO TADS 24/2017/TADS

O professor do componente curricular de Trabalho de Conclusão de Curso,

TORNA PÚBLICO:

Apresentações Prévias de Trabalho de Conclusão de Curso, turma TADS2015, a serem
realizadas no laboratório de informática nº 2:

Acadêmico Horário/Data Banca

Rael Raymundo Doege 22/06/2017  19:00h Jair Fajardo Junior
Claudia Dell'Agnolo Petry

Rafael Luis Bartz
Thiago Berticelli Ló

Kaike Rodrigo Garcia Elias 22/06/2017  19:40h Olavo José Luiz Junior
Luis Henrique Von Mecheln

Thiago Berticelli Ló
Rafael Luis Bartz

Assis Chateaubriand, 20 de junho de 2017.

_____________________________
Olavo José Luiz Junior

Professor TCC

	MEMORANDO TADS 24/2017/TADS
	TORNA PÚBLICO: